Ohne viel Benzin zu schlukken,

bringt er Fahrer und
Passagiere sicher und ausgeruht
ans Ziel.

Schliesslich ist der Mini-Kombi
ein ausgesprochener Komfort-Mini.

Mini Clubman Kombi Fe 8 99Q

Der Rappenspalter
Mini 850
Fr. 6790.-

Der Publikumsliebling
Mini 1000
Fr. 7390.-

Der Tausendeinhundertsassa
Mini 1100 Clubman
Fr. 7990.-

Der Spitzensportler
Mini 1275 Clubman GT
Fr. 9390.-

Der Edelflitzer
Mini Innocenti Cooper 1300
Fr. 11450.-

Importeur:
British Leyland Switzerland,

8048 Zürich, Tel. 01/62 90 9C